# אגף הנדסה

## הועדה המקומית לתכנון ובניה שהם

כ"ח אייר תשע"ו
05 יוני 2016

### הנחיות מרחביות- ועדה מקומית שוהם

בהתאם לסעיף 145ד לחוק התכנון והבניה (תיקון 101) קובעת הוועדה המקומית לתכנון ובניה שוהם, הנחיות מרחביות והנחיות מרחביות פרטניות .